
Sukces  uczniów  limanowskiego
liceum  w  konkursie
fotograficznym p.n. „Szlakiem
Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce”
11 października 2019 roku w Kopalni Soli w Bochni odbyła się
uroczysta  gala,  w  czasie  której  ogłoszono  wyniki  Konkursu
Fotograficznego Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.
Szkolne Koło Turystyczno Krajoznawcze z I LO im. Władysława
Orkana w Limanowej, reprezentowane przez uczniów klasy II C,
zdobyło wyróżnienie i nagrodę rzeczową w postaci voucheru na
zwiedzanie  Kopalni  Soli  w  Bochni.  Nagrodzony  materiał
fotograficzny został przez uczniów zebrany w czasie wycieczki,
której  bohaterami  głównymi  były  obiekty  architektury
drewnianej.  Młodzież  klasy  2C  miała  okazję  poznać  zabytki
sakralne  i  świeckie  znajdujące  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

W  czasie  zwiedzania  powstało  ponad  300  zdjęć,  z  czego
najpiękniejsze  zostały  zgłoszone  do  konkursu.

Organizatorem Konkursu była Małopolska Organizacja Turystyczna
zarządzająca Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.

Patronat Honorowy nad Konkursem objęli:
Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego.
Barbara Nowak – Małopolski Kurator Oświaty.
Grzegorz  Biedroń  –  Prezes  Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej.

Serdecznie  gratulujemy  sukcesu  klasie  2C,  a  szczególnie
Natalii  Odziomek-  autorce  zwycięskiego  zdjęcia,  a  także
Justynie Grabiasz oraz Natalii Wigurze.
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Opiekunem  nagrodzonej  klasy  2C,  a  równocześnie  opiekunem
Szkolnego Koła Krajoznawczo- Turystycznego Orkantour jest pani
Anna Dyląg.



źródło: 1lo.limanowa.p/ fot.
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Wyniki  Konkursu  Wiedzy  o
Województwie Małopolskim w ZS
nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej
11  października  w  limanowskim  „Ekonomie”  odbył  się  etap
szkolny konkursu wiedzy na temat Województwa Małopolskiego.
Wzięło  w  nim  udział  trzydziestu  sześciu  uczniów,  którzy
zmierzyli  się  z  zadaniami  w   teście  przyrodniczo  –
geograficznym  oraz  musieli  m.in.  rozpoznać  obiekty
przyrodnicze i kulturowe przedstawione na fotografiach.

Organizatorem  konkursu  „Wiedzy  o  województwie  Małopolskim”
jest Biblioteka Główna Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.
Merytoryczne  wsparcie  zapewnia  Instytut  Geografii  UP  oraz
Polskie  Towarzystwo  Geograficzne,  Oddział  w  Krakowie.
Partnerami  w  organizacji  konkursu  są:  Centrum  Sportu  i
Rekreacji oraz Klub Bakałarz UP, Kopalnia Soli “Wieliczka”
S.A., Kuratorium Oświaty w Krakowie i Województwo Małopolskie.
Organizatorką szkolnego etapu konkursu była Pani Agata Ziemba 
– nauczycielka przyrody oraz geografii w ZS nr 1.

Wyniki konkursowej rywalizacji przedstawiają się następująco:

I miejsce – Ewelina Mamak –   4 b1

II miejsce – ex aequo – Mariola Motyka  – 4 F/H  

Zuzanna Florek – 2 P
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Gratulujemy  i  życzymy  sukcesów  w  kolejnym  etapie,  który
odbędzie  się  30  października  w  Audytorium  im.  W.  Danka
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie !
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źródło: ZS nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

 

Konkurs  #OSEWyzwanie  –
wręczenie nagród
10 października w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie odbyła
się  uroczysta  gala  wręczenia  nagród  laureatom  konkursu
#OSEWyzwanie. Ponad 1600 szkół z całej Polski zgłosiło się do
udziału w konkursie. Wśród nagrodzonych znalazło się 68 szkół
z Małopolski, w tym Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego:
Technikum oraz IV Liceum Ogólnokształcące.

Dyplomy  podczas  uroczystej  gali  wręczyli  laureatom
wicemarszałek Łukasz Smółka i Tomasz Tomala, szef gabinetu
politycznego ministra infrastruktury.

To wyjątkowy konkurs – nasza szkoła otrzyma dwie nowoczesne,
mobilne pracownie multimedialne. Uczniowie dzięki temu będą
mogli  korzystać  z  internetowych  zasobów  cyfrowych,
uczestnicząc  w  lekcjach,  które  odbywają  się  przy  użyciu
nowoczesnych rozwiązań informatycznych.

Konkurs  został  zrealizowany  przez  Ministerstwo  Cyfryzacji
w ramach programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). To
program  dający  szkołom  dostęp  do  szybkiego,  bezpłatnego
i bezpiecznego Internetu.
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źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Ośrodek  Domki  „ZAGRODA”  w
Słopnicach  nagrodzone  w
konkursie „Turystyczne Skarby
Małopolski ” !
W  dniu  11.10.  2019  Ośrodek  Domki  Zagroda  w  Słopnicach
(sołectwo Słopnice Dolne Szlacheckie) odebrały II nagrodę w
kategorii Wypoczynek na wsi – gospodarstwo agroturystyczne,
biorąc  udział  w  konkursie  na  najlepsze  oferty  i  produkty
turystyczne  p.n.  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”.  Projekt
organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we
współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną .

Konkurs „Turystyczne Skarby Małopolski” ma na celu wyróżnienie
i  nagrodzenie  najbardziej  atrakcyjnych,  nowatorskich  i
przyjaznych  turyście  miejsc  oraz  ofert  turystycznych
Województwa.  Za  nami  pierwsza  edycja  tego  prestiżowego
konkursu skierowanego do  jednostek samorządu terytorialnego,
samorządów gospodarczych, lokalnych organizacji turystycznych,
lokalnych  grup  działania,  stowarzyszeń,  fundacji
turystycznych,  prywatnych  przedsiębiorców  (np.  właścicieli
obiektów  i  atrakcji  turystycznych,  organizatorów  imprez  i
wydarzeń  turystycznych),  zarządców  szlaków  oraz  innych
podmiotów działających w sektorze turystycznym oraz do osób
fizycznych.

Zagrodę w Słopnicach tworzy pięć ekskluzywnych, drewnianych
domków,  z  widokiem  na  Mogielicę,  stanowiących  45  miejsc
noclegowych. Jest to doskonała propozycja dla osób, którzy
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pragną aktywnie odkrywać Powiat Limanowski o każdej porze roku
i w pełni korzystać z jego atrakcji.

Wszyscy  Laureaci  oraz  kandydaci  wyróżnieni  w  każdej  z
kategorii  konkursowych,  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną
realizowaną przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku
następującym po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Gratulujemy gospodarstwu turystycznemu z powiatu limanowskiego
zdobycia  tak  zaszczytnej  nagrody   i  życzymy  dalszych
osiągnięć!

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  I  edycji
konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski”.

Tutaj   natomiast, można bliżej zapoznać się z informacjami
dotyczącymi działalności Zagrody Domki w Słopnicach.

źródło:  http://konkurs.visitmalopolska.pl/  oraz  
http://slopnice.pl/pl/2367/0/osrodek-domki-zagroda-.html/ fot.
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  ponownie
ogłasza konkurs na logo
W związku z faktem, że Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru
logo  spośród  zgłoszonych  propozycji,  Zarząd  LOT  Powiatu
Limanowskiego  ponownie  ogłasza  konkurs  na  logo  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Zgłoszenia w
konkursie przyjmowane są do 08 listopada 2019 r.

Celem Konkursu jest wyłonienie zwycięskiej pracy prezentującej
logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego
pozwalającego  kreować  pożądany  wizerunek  Powiatu
Limanowskiego.

Logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Każdy projekt graficzny musi zostać dostarczony na nośniku
elektronicznym w wersji kolorowej i czarno – białej oraz w
wersji papierowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/


Projekty Logo LOT Powiatu Limanowskiego należy dostarczyć w
zamkniętej  i  zabezpieczonej  przed  zniszczeniem  kopercie  do
dnia  08  listopada  2019  r.,  z  dopiskiem  „Konkurs  na  Logo
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego”  na
adres: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego,
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, pokój 232 A wraz z:

wypełnionym Formularzem Zgłoszeniowym na Konkurs na Logo
LOT Powiatu Limanowskiego
uzasadnieniem  projektu  logo  (krótki  opis  użytej
symboliki, kolorystyki, etc).

Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami i
podpisać.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS

REGULAMIN_LOGO 
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Kolejne  spacery  historyczne.
W ten weekend w Kamienicy i
Słopnicach
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na 2 spacery historyczne po powiecie
limanowskim.  Pierwszy  spacer  pod  nazwą:  „Śladami
Marszałkowiczów  w  Kamienicy”  odbędzie  się  w  sobotę  19
października  w  Kamienicy.  Start  spaceru  o  14:30  przed
kościołem parafialnym.  Drugi spacer pn.: „Spacer historyczny
–  kiedy  powstały  Słopnice?”  zapraszamy  20  października  do
Słopnic o 14:30 pod starym kościołem.

Spacery  odbędą  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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11. edycja Wyścigu Górskiego
Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
oficjalnie podsumowana!
8 października w Karczmie „Matras” w Limanowej podsumowano
tegoroczną  edycję  wyścigu  samochodowego,  cieszącego  się
ogromną popularnością wśród miłośników sportów motorowych tak
w kraju, jak i za granicą.  W konferencji podsumowującej 11.
Wyścig  Górski  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą  uczestniczyli
m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego  Ewą  Filipiak,  którzy  przekazali  najlepsze
życzenia i gratulacje dla całego zespołu limanowskiego Auto
Moto  Klubu  za  koordynację  wyścigu  oraz  jego  bezpieczny
przebieg.

Oprócz  organizatorów,  podczas  imprezy  podsumowującej  obecni
przedstawiciele  mediów,  a  także  służb  porządkowych  regionu
m.in. podinsp. Dorota Tokarz – Komendant Powiatowy Policji w
Limanowej oraz mł. bryg. mgr inż. Wojciech Frączek – Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Cieszę się, że po raz kolejny udało się nam na terenie naszego
powiatu przygotować imprezę sportową na tak dużą skalę. Przed
nami kolejne lata, w których mam nadzieję wyścig wciąż będzie
pomyślnie realizowany. – powiedział Starosta Limanowski. –  Ze
strony  Powiatu  Limanowskiego  dołożymy  starań,  aby
zmodernizować  dalszy  odcinek  trasy  wyścigu,  co  pozwoli  na
przeprowadzenie przyszłorocznych zawodów – zapewnił Mieczysław
Uryga.
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W samochodowych rozgrywkach wzięli udział najlepsi kierowcy z
całego świata. Niezwykle wysoki poziom organizacji wydarzenia
i  jego  międzynarodowa  ranga,  każdego  roku  bez  względu  na
panującą aurę, przyciągają rzeszę kibiców, śledzących zmagania
zawodników na trudnej trasie liczącej 5493 metrów. Warto w tym
miejscu  raz  jeszcze  przypomnieć  nazwisko  tegorocznego
zwycięscy. Został nim Włoch Simone FAGGIOLI z rekordem trasy
wynoszącym 01:51,693. Na podium w tym roku stanęli również
Christiana Merli oraz Christophe Lampert. Najszybszym wśród
Polskich Kierowców okazał się Dubai.

TUTAJ  można zapoznać się z pełną tabelą wyników 11.Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Dziękujemy  organizatorom  tej  międzynarodowej  sportowej
imprezy, popularyzującej potencjał Ziemi Limanowskiej na całym
świecie  oraz  wszystkim,  którzy  mieli  udział  w  jej
przygotowaniu  i  przeprowadzeniu.  Podziękowania  kierujemy
również  do  kibiców  tworzących  niepowtarzalną  atmosferę

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_3743.jpg
http://www.wysciggorski.pl/


wydarzenia.   Liczymy  na  Państwa  obecność  podczas
przyszłorocznej 12. Edycji Wyjściu Limanowa – Przełęcz Pod
Ostrą!

Zapraszamy  również  do  obejrzenia  fotorelacji  z  wczorajszej
konferencji podsumowującej 11. Wyścig Górski.
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Ostatnie  dni  na  zgłoszenie
pomysłu  na  logo  Lokalnej
Organizacji  Turystycznej
Powiatu Limanowskiego
Celem  Konkursu  jest  wyłonienie  do  zwycięskiej  pracy
prezentującej logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu
Limanowskiego pozwalającego kreować pożądany wizerunek Powiatu
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Limanowskiego.

Powinno  kojarzyć  się  z  powiatem,  jego  historią,  tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Zgłoszenia w konkursie przyjmowane są do 11 października 2019
r.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

Szczegóły konkursu w Regulaminie
Karta zgłoszenia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/Regulamin-logo-LOT-PL.doc
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Baza  Lubogoszcz  ugościła
młodzież
Tegoroczny  finał  66.  Młodzieżowego  Zlotu  im.  Elfrydy  i
Czesława  Trybowskich  wyznaczono  w  Bazie  Szkoleniowo  –
Wypoczynkowej  „Lubogoszcz”  w  Kasince  Małej.
Pięć szkół wzięto udziału w zadaniach, jakie organizatorzy
przygotowali w Bazie. Poza testem wiedzy przygotowano testy
sprawnościowe,  a  wśród  nich  zadanie  dla  najsprawniejszych
czyli zjazd na tyrolce pod czujnym okiem Jarka Jurczakiewicza
wytypowane trójki z każdej grupy miały szansę zdobyć punkty
dla swojej drużyny. Kiedy już zadanie zostało zaliczone można
było rekreacyjnie spróbować swoich sił na linie zawieszonej
wysoko  między  drzewami.  Pozostałe  zadania  dla  uczestników
tegorocznego Zlotu to powrót do przeszłości – w czasach kiedy
korzystamy z różnych udogodnień rozbijanie namiotu na czas to
było  wyzwanie!  Na  szczęście  przydała  się  prezentacja:  jak
linki,  jak  śledzie,  jak  tropik…  A  potem  to  już  wszystko
zależało od zgrania ekipy i gorącego dopingu. Na szczęście
każdy z namiotów finalnie stanął i mógłby służyć jako miejsce
na nocleg.

https://powiat.limanowski.pl/blog/baza-lubogoszcz-ugoscila-mlodziez/
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Ostatnią konkurencją badającą sprawność drużyn był rzut butem
turystycznym;  nie  byle  jakim  –   tylko  dobrym,  wysłużonym
trepem! Najbardziej w tej konkurencji liczyła się siła, więc
nie miała sobie równych ekipa ze Szkolnego Koła Turystyczno –
Krajoznawczego  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych.  Również  oni  pokazali  klasę  przy  zwijaniu
śpiwora. Z  namiotem jednak najlepiej poradziła sobie grupa z
Zespołu Szkoły i Przedszkola w Olszówce – spryt i zwinność
oraz  zgrana  ekipa  pokazały,  co  potrafi  ta  społeczność.
Olszówka  najlepiej  wypadła  też  w  teście,  ale  to  Szkoła
Podstawowa z Harkabuza wygrała w klasyfikacji punktów GOT na
podstawie regulaminu Zlotu. Najlepsza w tyrolce okazała się
być ekipa ze Szkoły w Chabówce, a szkoła ze Rdzawki zrobiła
najciekawszą  pozaregulaminową  trasę  odwiedzając  Góry
Świętokrzyskie.  Po  zsumowaniu  wszystkich  punktów  za  każdą
dyscyplinę kolejne miejsca w klasyfikacji ogólnej otrzymali:

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Chabówce
II  miejsce:  Zespól  Szkoły  i  Przedszkola  im.  Marii
Konopnickiej   w  Olszówce
III  miejsce:  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w
Harkabuzie
IV miejsce: Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Walk o Wolność w
Rdzawce
V miejsce: Szkolne Koło Krajoznawczo – Turystyczne z Zespołu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/92824.jpg


Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
VI  miejsce:   Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  dla
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. św. Tereski w Rabce –
Zdroju.
Gratulujemy  wszystkim  drużynom,  które  uczestniczyły  w  66.
Zlocie  Młodzieżowym  im.  Elfrydy  i  Czesława  Trybowskich  –
podkreślają organizatorzy. Dziękujemy za wsparcie Sponsorom i
Partnerom  Rajdu  oraz  Bazie  Szkoleniowo  –  Wypoczynkowej
Lubogoszcz  za  wspaniałe  przyjęcie  i  pyszny  bigos.  Dzięki
naszemu Sponsorowi – Zakładom Mięsnym „Cichański” – na każdego
głodomora czekała jeszcze pyszna kiełbasa, która – jak wiadomo
– najlepiej smakuje w górach. Wśród nagród, poza sportowym
ekwipunkiem, znalazły się bilety do kina, bilety do parku
linowego, bilety na most tyrolski, wyjazdy i zjazdy kolejką
krzesełkową Kasina SKI, zimowe karnety na wyciąg Kasina SKI
oraz wejściówki na nowo otwartą wieżę i spacer w koronach
drzew w Krynicy Zdroju.

Gorące  podziękowania  przekazujemy  również  dla  naszych
sponsorów: Miasta Rabka – Zdrój, Starostwa Powiatowego w Nowym
Targu, Starostwa Limanowskiego, Banku Spółdzielczego w Rabie
Wyżnej,  Urzędu  Gminy  Mszana  Dolna,  KASINY  SKI,  Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  –  Grupy  Podhalańskiej  z
Rabki – Zdroju,  Wolontariuszy z Zespołu Szkół Uzdrowiskowych
w Rabce,  Firm: „Tengri Sport”, „Park Linowy” i „Koperniak”
oraz Zakładu Mięsnego Stanisław Cichański „Cichański”.



 

źr.fot.: Gmina Mszana Dolna

Wystawa  fotograficzna  pt.
„Pod  znakiem  pary  i  dymu,
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czyli galicyjskiej kolei czar
w obiektywie Piotra Golonki”
W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej można
od 4 października podziwiać wystawę fotograficzną pt. „Pod
znakiem  pary  i  dymu,  czyli  galicyjskiej  kolei  czar  w
obiektywie  Piotra  Golonki”.  Wystawa  fotograficzna  jest
kontynuacją  wystawy  przygotowanej  przez  Muzeum  Podhalańskie
im.  Czesława  Pajerskiego  w  Nowym  Targu  i  pierwotnie
eksponowanej w zabytkowej wieży wodnej w Nowym Targu w roku
2018.

Autorem pięknych wielkoformatowych zdjęć jest Piotr Golonka –
pochodzący z Krakowa, jednak związany rodzinnie z powiatem
limanowskim, pasjonat romantycznych czasów małopolskiej kolei,
który pieszo, z aparatem, przewędrował m.in. całą trasę z
Chabówki  do  Nowego  Sącza.  Zdjęcia  prezentują  przemijające
piękno starej kolei, urok czasów „pary i dymu” ,które wielu
jeszcze pamięta a które wkrótce znikną bezpowrotnie z naszego
krajobrazu .

Wystawa będzie prezentowana do 31 października br. Serdecznie
zapraszamy!
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